I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Указ Главы Республики Дагестан

от 22 июня 2023 г. № 131 «О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории городского округа «город Буйнакск»

1. Внести в Указ Главы Республики Дагестан от 22 июня 2023 г.

№ 131 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории

городского 01фуга «город Буйнакск» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 26 июня,

№ 05004011519) следующие изменения;
а) наименование дополнить словами «, сельского поселения

«село Кафыр-Кумух» и села Халимбекаул сельского поселения «сельсовет

«Халимбекаульский» Буйнакского района»;

б) преамбулу после слов «городского округа «город Буйнакск»
дополнить словами «, сельского поселения «село Кафыр-Кумух» и

села Халимбекаул сельского поселения «сельсовет «Халимбекаульский»
Буйнакского района»;

в) пункт 1 дополнить словами «, на территории сельского поселения

«село Кафыр-Кумух» и села Халимбекаул сельского поселения «сельсовет

«Халимбекаульский» Буйнакского района - с 3 июля 2023 года»;

г) абзац первый пункта 4 дополнить словами «и исполняющему

обязанности главы муниципального района «Буйнакский район»

Ханмурзаеву У.М.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махачк

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

3 июля 2023 года

№ 137

Глава

бликиДагестан С. Меликов